Директору

	ГОБОУ МО КК
«Североморский кадетский корпус»

	И.А.Шошину

	от

	проживающего по адресу:

	имеющего паспорт:

	моб.телефон:

Заявление

	Прошу Вас поставить моего
	обучающегося

	(сына, опекаемого, прочее)

	класса ГОБОУ МО КК «Североморский кадетский корпус»

	фамилия, имя ребенка, дата рождения

	с

	по

	на бесплатное питание в связи с тем, что

[bookmark: _GoBack]
Предоставляю следующие документы:

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

Обязуюсь в случае изменения состава семьи, места жительства (регистрации), доходов семьи и др. сообщить в образовательное учреждение в течение 10 рабочих дней.
Предупрежден(а) о возмещении затраченных бюджетных средствах на льготное питание ребенку в случае предоставления недостоверных сведений.

	«

	»

	20

	(дата, подпись, расшифровка)